平成 24 年 11 月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  鉄 人 化 計 画

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 日野 洋一

（証券コード 2404 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役執行役員管理本部長 浦野 敏男

役員人事に関するお知らせ

 本日開催の定時株主総会終了後に開催された取締役会により、役員および執行役員の異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．役員の異動（平成 24 年 11 月 27 日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

大内 勇一 取締役副社長 執行役員副社長

２．執行役員の異動（平成 24 年 12 月１日付）

氏  名 新役職名 旧役職名

梶山 尋史

執行役員

ＣＰ事業部 事業部長

兼 企画室 副室長

ＣＰ事業部 事業部長

兼 企画室 副室長

３．役員構成

 当社の役員構成は次のとおりとなります。

 代表取締役社長            日野 洋一

 取締役副社長             大内 勇一（新任）

 常務取締役（執行役員）        浦野 敏男

 常務取締役（執行役員）        星川 正和

 取締役（執行役員）          新槇 武次

 常勤監査役（社外監査役）       緑河 久彰

 監査役（社外監査役）         細野 康弘

  監査役                金澤 一公

  執行役員               梶山 尋史（新任）

以 上